Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012                                                                                                                           №  414
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка в с.Киреевск, ул.Набережная, 19
В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» , Уставом Кожевниковского сельского поселения, по итогам проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 70:07:0103001:0009 площадью 559 кв.м.  , расположенного по адресу: с.Киреевск, ул.Набережная, 19 «для огородничества» на «ведение личного подсобного хозяйства».
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава поселения
     А.А.Малолетко

Демина 22586